
. i*

^y
.
?*

v

sy
nemocnice Ostrava

.opadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. éislo kupujícího: 005/OVB16/161-K, ORN-02/16, 1. část VZ

ev. číslo prodávajícího:

lipni smlouva
uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.11.90
doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph. D., MBA, náměstkem ředitele

jednajcím na zaklade poyeren[ ze dne 29. 1_2014
OSOB a.s., poboéka Ostrava, é. u. 8010 - 0309258333/0300

je plátcem DPH

pro strategii

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

KS Klima -Service, a.s.

Náměšti Svobody 677, 263 01 Dobříš

24237574 l DIČ: CZ24237574 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18635

Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Jan Berger, předseda představenstva,
-p. ?t.r..H. r.y^)y.'.?leQ.predsta-vensl tya
Česká spořitelna a.s., č. ú. : 5352152/0800

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "Dodávky filtrů pro vzduchotechnická zařízení" a to pro její 1. část s názvem "HEPA filtry .

Veřejná zakázka "Dodávka filtrů pro vzduchotechnická zařízení" byla vyhlášena podle zákona č. 137/2006
Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou opakované dodávky absolutních (HEPA) filtrů pro
vzduchotechnická zařízení blíže specifikované v příloze c. 1 této smlouvy (dále jen "zboží"). Poety kusů,
uvedené v pňloze této smlouvy u jednotlivých položek předmětu plněni, jsou pouze orientační a v žádném
případě nezavazuji kupujiciho k jejich odběru. Součásti dodávky budou rovněž doklady pro dodávané zboží;
Osvědčeni o jakosti dle ÉN 10204, o testováni a certifikaci filtrů dle platných norem ČSN EN 779 a ČSN EN
1822.

2. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě pisemných objednávek kupujiciho, které musí
obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupující bude zasílat objednávky na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové éislo prodávajiciho: 318 541 112 nebo
e-maílem na e-mail prodávajícího: jana, voysikova@ksklimasep/ice, cz.

3. Dodávky budou probíhat do čtyř (4) týdnů od doručeni objednávky kupujicímu. V případě naléhavé potřeby
bude dodávka realizována na základě dohody mezí kupujícím a prodávajícím.

Stránka 1 z4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. éislo kupujícího: 005/OVZ/16/161-K, ORN-02/16, 1. část'; ^

ev. Číslo prodávajícího:

4. Záruční podmínky: záruka je 24 měsíců ode dne dodáni zboží Po tuto dobu si zboži zachová obvyk,
vlastnosti. V ostatním se záruka řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.

ť;

? ^?
CQ ~G
-iy .-s-
_~y ^

/^
^ -s^
/Jt^
f& fj..^
^

^i

4.

5.

Místo a způsob dodáni zboží

Místem dodáni zboži je Usek provozu a údržby technologických celků FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží
do místa dodání hradí prodávající.

Ke splněni objednávky docházi okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

Kupující se povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen
prodávajicimu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacim listu. Vady skryté je kupujici povinen
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku,
který Je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Kupní cena zahrnuje dopravu a
veškeré další náklady prodávajícího.

2. Smluvená kupní cena může být měněna jen při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv, energií,
směnného kurzu koruny vůči EURU o více než 5%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to
pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze po písemném souhiasu kupujícího.

3. Cena Je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

5. Splatnost faktur se sjednává do 30 dnů od doručení dané faktury kupujícímu.

6. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této
nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujícímu.

v.
Sankéni ustanovení

1. V případě, že kupující bude v prodleni s úhradou kupní ceny, bude povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

3. Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž
se smluvní pokuta vztahuje. Smluvni pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy k úhradě
oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití
ustanovení § 2051 druhé věty občanského zákoníku na Jejich vztahy založené touto smlouvou.

Stránka 2 z 4



.
imocnice Ostrava

jdu 1790, 70852 Ostrava
ev. éislo kupujiciho: 005/OVZ/16/161-K, ORN-02/16, 1. část VZ

ev, číslo prodávajícího:

VI.
Doba trvání a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu tři (3) let

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí (i bez uvedení důvodu) učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovédni lhůta čini tři (3) mésice a počíná běžet
pn/nim dnem měsice následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující a prodávající máji právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případe odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných
vztahů souvisejicich s již poskytnutými plnénimi mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručeni pisemného odstoupeni druhé smluvní straně.
Podstatným porušenim této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajícího s dodáním
zboží o více než 14 dni.

Vil.
Protikorupčnl ujednáni

V souladu sel. 3 Příkazu ministra 6. 3/2013 nesmi kupujici prijimat sponzorské dary, úéelové vázané na
konkrétní odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, 6i úhrady nákladů spojených s účasti na
odborných akcích apod., a to od právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli
veřejných zakázek realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu
vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO,

V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí na
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní odděleni a
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že je na majetek druhé smluvní strany
vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je
insoslvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Za den
odstoupení se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni smlouvy týkající se užívacích práv, nároků
z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy,

2. V souladu s ustanovením § 2 pism. e) zákona 6. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je prodávající osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou
osobu, podilejicl se na dodávkách zboži nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné
finanční podpory.

3. Prodávajici je povinen v souladu s ustanovenim § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit kupujícímu seznam, ve
kterém uvede subdodavatele, jimž za plněni subdodávky uhradil vlče než 10 % z celkové kupni ceny, V
případě, že prodávajícímu nevzniknou v rámci plněni této smlouvy subdodávky za vice než 10 %, je povinen
v terminu dle § 147a odst. 5 pism. a) ZVZ předložit kupujicimu prohlášeni, že neměl takové subdodavatele,
kterým by za plněni subdodávky uhradil vlče než 10 % z celkové kupni ceny. Má-li subdodavatel formu
akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dni před dnem předloženi seznamu
subdodavatelů.

4. Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze pisemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává 6i předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána 6i předložena v českém jazyce.

Stránka 3 z 4



UJQ

ive,

s>'"i?ocf

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. 6[8lo kupujiciho: 005/OVZ/16/161-K, ORN-02/16, 1. část V.
ev. číslo prodávajícího:

IUEPBi
''Sie/ie
'?/!

l^w
.Pes W

6. V případě soudního sporu se místní přisiušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
kupujícího.

7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

8. V souladu s úst. § 147a zákona 6. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni, prodávajfcf
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele,

9. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy smlouvy:
> Technická specifikace a cenová tabulka

V Ostravě, dne /Í"//. ÍJPIť v Dobříši , dne S. AWG

FAKULTNÍ NEMOa-IICE OSTRAVA

17. iistopaáu 17SO, 708 52 Ostrava-Poruba

T<f"^uo S97 371 1!1, Fu-*4ťl^96S17340

Fakultní nemocnices? Ostrava
doc. MUDr. David Feltl, Ph. D., MBA

náměstek ředitele pro strategii
jednající na základě pověření ze dne 29, 1. 2014

OCS"KIEma-Service a.s.
Nám.Svobody 677, 263 01 Dobřii
tBl. : 3)8 541 111, fax: 318 541 112'

wwwivzduehovs-fiitry. cz

KS Klinrfe -Service, a.s.

,
lng. \Jan Berger

předs'ls(la\představenstva

-^-^
KS Klnna -/Service, a.s.

Pfrfr Hrubý
člen představenstva

{
Stránka 4z4

-^



TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENOVÁ TABULKA

1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

43i^'e'\so v. TO^-S^

aiapnos uiAuascio i,
Název veřejné zakázky (VZ):
Název a číslo části VZ

"Dodávky filtrů pro vzduchotechnická zařízení"
1. 6ást VZ - HEPA filtry

Rozměry

i(Jí> X .105 x 69 H13

i(J5 x 305x 78 H13

iUb X 305 x 78 H13

t05 x 305 x 150 H13

i05x610x78 H13

105x610x78 H13

110 x 305 x 78 H13

i05K610x 150 H13

i05 x 610 x ; 50 H13

505x610x292 H13

505x610x292 H11

5 y. 345 x 78 H 13

!ř>U x 350 X 78 H13

['.

^55 x

.Ví X,

Of X

Of X

Ol X

Of X

Of X

O/ X

x 78 H

H'

o/ x yy hlty

57 x 78 H13

vt y. t o n i .3

Of X f O 1~I ! -3

y/ ^ f o nu

57 x 117 h-113

57 x 150 H13

'20 x 520x78 H13

520x520 x 78 H13

A / o n [ .3

'35 x 535 x 78 hl13

>30 x 535 x 78 hl1

>70 x 570 x }3

i/Dxoťox/o niii

if3 X 3/0 X 5U

. 10x610x50 H13

110x610x78 H13

>10x610x78 H13

i10x610x78 H11

i10x610x 117 H13

Průtok

(m3/h)

300

135

300

430

540

540

260

540

900

1800

160

320

320

580

.Sií.

740

680

330

420
640

740

330

1060

880

1000

450

600

900

1520

1230

1060

500

600

1200

1400

1750

Počáteční

tlaková

ztráta (Pa)

250

100

250

150

100

250

100

100

150

50

250

2, jy

250

250

100

250

250

100

250

250

250

100

250

250

250

100

100

200

250

250

125
HO

250

250

250

250

Materiál

rámečku

MDF

MDF

MDF
MDF

MDF
MDF
MDF

MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MDF
MDF
MDF

MDF
MDF
MDF
MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MDF

MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MDF
MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MDF

Druh
těsnění a

jeho
poloha

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

D vstup

Ochrana

mřížka

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Poznámka

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

těsnění z boku

X

X

těsnění z boku

X

Jednotková

cena v Kč

bez DPH

320

325
325
501
469
469
470
517
785

1110
883
422
499
528
503
509

552
509
509
509

509
583
672
704
710
697
697
693
947
715
698
673
821
787
799

1046

% sazba

DPH

21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Jednotková

cena v Kč

v6. DPH

387, 20

392, 65
392,65
605, 61
567,49
567, 49
568, 70
625,57
949,85

1 343, 10
1 068,49

510, 74
603,49
639, 06
608, 57
615,89
668,28
615, 89
615,29
615,29
615, 29
705, 13
812. 52
851,24
858.86
843, 61
843, 61
838,53

1 145,99
865, 15
844,88
814. 39
992, 81
952.27
966,85

1 265, 42

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

2

48
38
9

10
10
30
14
12
42
12
14
16
4

36
14
9

24
4

6

7

14
18
82
12
9

9

178
6

76
14
48
4

40
108

9

Cena v Kč bez

DPH při
zadavatelem

předpokládaném
počtu ks

640

15576
12331

1 001
4690
4690

14100
7 9'^.R

9420
46620
10597
5909
7980

2113
18106
7126
1 105

12216
2034
3051
3560
8159

12087
57687
8518
1 394
1 394

123354
5683

54340
9776

32 ?t0fi

1 Ofi'3

31 48C
86297

2092

Cena v Kč vč. DPH

při zadavatelem
předpokládaném

počtu ks

774

18 847

14921
1 211
5675
5675

17061
fi 7RR

11 398

56410
12 822

7 150
9656
2556

21 909
fi fi99

1 337

14781
2461
3 692

4307
q fi77

14625
69801
10306

1 687
1 687

149 258

6876
65751
11 828

39091
3971

38091
104420

2 531

~F^

1/2



TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENOVÁ TABULKA

Rozměry

610x610x90 H14(CR-
AL-H14)

610x610x 150 H13

610 x 1220x128 H14

914x610x90 H13

1092x642x 104 H14

1220 x 610 x 104 H14

Průtok

(m3/h)

600

1920

1200

2350

2740

1200

Počáteční

tlaková

ztráta (Pa)

85

150
80

250

250

100

Materiál

rámečku

AI

MDF
AL

MDF
AI

AI

Druh
těsněni a

jeho
poloha

D vstup

D vstup

Gel. Vstup

D vstup

Gel. Vstup

Gel. Vstup

Ochrana

mřížka

na výstupu

X

obě strany

X

na výstupu

na výstupu

Poznámka

DTMH14
610/610/150AL

(filtrační modul typ
CRM610 |

X

X

X

X

X

Jednotková

cena v Kč

bez DPH

1653

1051
5474

1357
7111

4958

% sazba

DPH

21%

21%
21%

21%
21%

21%

Jednotková

cena v Kč

uč. DPH

1 999, 77

1 271, 77
6623, 12

1 641, 49
8 603, 83

5 999, 30

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks

12

104
6

12
8

8

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VC. DPH ZA POŽADOVANÝ POČET KS

Cena v KČ bez

DPH při
zadavatelem

předpokládaném
počtu ks

19832

109309
32842

16279
56885

39665

902 763

Cena v Ke \/.

při zadavatelt.
předpokiádaném

počtu ks

23997

132 264
39739

19698
68831

47994

1 092 343

V Dobříši, dne

BfiťKlima-Service a.s.
Nám. Svobody 677, 263 01 DobřiS

tel. : 318 541 111, fax: 318 541 112"
^ww. vadyphovfr. flltryďz

KS Klima -Service, a.s.

Qerger, předseda představenstva,
[Hrubý, člen představenstva

-y

2/2


